952, B. pro τῷ ὁ φέλει τῷ τρέπον, inducto priori τῷ, cum reliquorum transpositione scribendum, φέλει τῷ τρέπον. Ex notis Taurinensibus.

Ibidem, C. His verbis, *καὶ τὸ ἔχομεν τὸ ινιῶν*, prima fronte aliquid deesse videtur ei, qui versionem Camerarianam legit hanc: *Ipsosque digitos (obdūcit), quibus habentæ tenentur*. Nam digitorum in Græcis nulla mentio. Sed nihil deest, & lapsus fuit in exprimendis Græcis vir præstantissimus, qui τὸ *ἔχομεν τὸ ινιῶν*, intelligeret esse id, quod teneret habenas, siue quo tenerentur habentæ, id est digitos: quum τὸ *ἔχομεν τὸ ινιῶν*, reuera sit accipiendo de illa parte habenarum, quæ recensitis heica Xenophonte, humero, brachio, cubito, contigua est. Nam & habenas eatenus illa sinistræ chirotheca, quam manum appellari narrat, obtegit.

Ibidem. Pro τῷ μὲν φέλειος, scribo τῷ οὖν φέλειος. Quod sequitur ταῦτα, certam ob caussam in ταῦτα cum H. Stephano mutandum nō arbitror. In subjectis statim, quod adtinet ad φέλειον, reponendum ante ταῦτα, eidem adsentior. Omissum hoc, propter similitudinem ipsius φέλειον cum præcedentibus in φέλειον.

A *ταῦτα*. Linea denique penultima scribetur *χαλκὶς* rectius, quam *χαλκίω*, quod est in vtraque Stephani editione; quum *μοζεῖω* præcedat.

Ibidein, D. pro *έπιστρητον πάγχη*, scribendum aio, *έπιστρητον πάγχη*. Sic aliquoties antehac quoque loquitur, & pagina præterum præcedenti, *έπιστρητον πάγχη*, & Ibid. *έπιστρητον πάγχη*.

Ibidem, E. Vel mecum fatebitur lector in his, *Επειδὴ δὲ μὲν αἱ ταῦτα τὸ ιωπάλιον δὴ τῷ πίστων*, expungendum illud τὸ ιωπάλιον: vel aliud B addendum, videlicet *καὶ τὸ ιωπάλιον*: ut integra sit oratio, *καὶ τὸ ιωπάλιον τὸ ιωπάλιον τὸ ιωπάλιον*: sicut etiam sequitur integre, *Επειδὴ δὲ μὲν αἱ ταῦτα τὸ ιωπάλιον τὸ ιωπάλιον τὸ ιωπάλιον*. Sed prior mihi sententia potior.

953, B. pro τῷ κρατίνα εἰπαλτε, scribendum haud dubie τῷ κρατίνα δύο παλτε. Nam de duabus eū tragulis loqui, statim perspicuum est e subiectis; quum equitem alteram eiaculari posse dicit, alteram ad usum quemuis seruare. Meminit etiam hastarum duarum Xenophon initio primi de Cyri disciplina, verbis his: *Επειδὴ δὲ μὲν οὐχὶ δύο, ὅτε τὸ μὲν αὐτεῖται, τὸ δὲ αὐτὸν δύο, εἰπαλτε καὶ λαβεῖται*. Quæ verba cum his similitudinem quamdā habent, & ex iisdem pareat, heic pro *έξαρθναι*, scribendum *έξαρθναι*. *Emendatio difficilis.*

Ibidem. Pro τῷ μετωπών necessario reponendum τὸ ιωπάλιον. Nā quiuis anteriora, dici videt heica Xenophonte *αἴτια*: transuersa, τὸ πάλιον: quæ a tergo, τὸ ιωπάλιον. Hanc emendationem quuni Camerarius vel non quæreret, vel querens non inueniret: vocum significatis vim adferre coactus fuit, ut *αἴτια* redderet *sursum*; τῷ μετωπών, *πρότιον*; id est directo. Ea vero non posse admitti, mediocriter Græca periti facile perspicünt.

Obiter heic addo, *αἴτια διεργοτακτικά καμάνια*, quod Camerarius dixit, *Camarinæ hasta vel hastæ perticæ loco*, reddidisse me; *Hasta fuscinata loco*; id est, quæ *Hasta fuscinata* hasta καμάνα siue fuscinā habet in cuspide. Quippe καμάνη glossatiis priscis est fuscinā, itemq; *καμάνη καμάνη*.

E *καμάνη* exponitur, quasi tridens: sicut hodieque Græcis lingua recentiore, quam ipsi τὸ άπλοῦ, velut simplificem, ad discrimen τὸ γερμανικόν, siue litterati sermonis Græci, Greco volgar Itali vocant, *καμάνη γερμανικόν*. *Lingua Greca vulgari.* fuscinā nominari, ex ipsimēt cognoscere memini. Hoc eo lubentius adnotare volui, quoniam in exponendo vocabulo *διεργοτακτικά καμάνια* non modo Camerarium alucinari, sed etiā lexica nostra deficere videmus. Henrici tamen Stephani thesauros a me non usum excipio, quem istis abstrusioribus multo magis refertū esse necesse est, quum etiam in schedialmata res aliis ignotas cōficere soleat. Quid non in thesauro congesserit? Sitamen hoc in eo thesauro non reperiūr, poterit illum hæc quoque symbola reddere auctiorem. Aptissime quidem hæc verbis Xenophontis quadrant, quæ de fuscinatis hastis dicimus.

G Nam ex sunt fragiles, hoc est *ἀσθεῖα*, & præterea *διοφοροί*, gestatu graues & incommodæ: quorum vtriusque caullam facile intelligere licet ad fuscinam in cuspide referendam, ob quam & ponderis plus habent, & facilius franguntur. Quod apud Camerarium sequitur, *Quæ vibratiles magis sunt*, opponitur ab eo duobus illis præcedentibus, *fragiles & graues*; ac interpretationem vocis εἰπαλτε continet, quam vitiata nos ostendimus, & in εἰπαλτε commutandam. Vnum addo, me Taurini librum hunc interpretantem, *δόρυ καμάνιον* reddi-

A A a a

disse hastam perticalem; quod aliud de hoc vocabulo nusquam inuenirem, ipsamq; Græciam itinere Turcico necdum adiisse.

TITULUS. AD LIBRVM DE MAGISTERIO EQVITVM.

PAg. 954, A. Magistros conuiniorum dictos a Romanis, qui Græcis συμποιαρχαὶ sunt; & magisteria, quæ συμποιαρχαὶ: de M. Tullij Catone maiore constat. Sic & iωναρχαὶ vicissim reddideantur. re Græci, Romanam historiam complexi, qui equitum magistri Romæ dicebantur. Erit igitur iωναρχia Latino vocabulo veteri equitum magistrum dicenda, & sicut ante τυπαινεῖσθαι interpretati sumus librum de regno; ita nunc iωναρχιον λόγον magis proprie, quam librum de magisterio equestrum, reddi non posse putauimus. Camerarij rationes, iωναρχiorum interpretationis *De prefectoria seu disciplina equestri*, sane mihi nec probantur, nec satisfaciunt. Liber ipse perquam mēdosus est, nec vel a Ribitto, vel Camerario versus, quemadmodum feddi debebat. Hæc interpretationis nouæ cauſa, quum de Græcis Latina facienti facilius emendandi rationes in omnium examine accurato semet offerre soleant. Asteriscis heic nihil opus, quum omnia noua sint.

Ibidem, B. pro H. Stephani *discip.*, quod retinuit
& expressit Camerarius, *dīps* legit R. ibittus. Id mi-
hi visum magis idoneum. Quid enim perinde ca-
piat equus in bello, sicut aufugere potest in peri-
culo? Adhanc vero fugam requiritur, vt ad tolle-
re seque membraque sua possit. Et saepius ita Xe-
nophon hoc verbo in libro præcedentivus est,
vti quium ait, *dīps* η φέρειν σώμα, *corpus anterius ad-*
volvit.

Ibidem, D. pro *ārovūsōi*, scribendum *ārovūsōi*,
pro *āuvīsōi*) potius *āuvīsōi*): quod idem quarta fa-
ctum ante hāc linea. Itidem paulo post pro *āvīvīsōi*
vīvīsōi, repono *āvīvīsōi* *vīvīsōi*. sic enim præcedentium
ratio postulat. Huiusmodi vero ex abbreviaturis
male descriptis orta.

955, B. in his, κατεργεῖναι τὸς τιμώντων, H. Stephanus recte κατεργεῖναι restituit: τοις non recte tollendum ait, nec deesse participium post τοὺς ex eius opinione putandum. Nam sic ista Xenophon scripsit: κατεργεῖναι τὸς τιμώντων. Cōmuniſ est error iste, de abbreviaturis, ut dictum, manas.

Ibidem, C. pro εὐθύς αὐτὸν ἀποστροφήν, reponens
τηπτροφήν. dum δημοφήν, quæ vox heic ultima est. Sic enim
scripsisse Xenophontem, vix dubito. Nam δημοφί-
τηπτροφήν. φαντι glossariis priscis exponitur ὑμερόδεικ, & δημο-
φοφή animaduersio. Hæc de notis Taurinensisibus.

Ibidem. Sunt in his, ἐπὶ τοῖς αὐτοῖς δοκεῖ οὐ νέοις,
cum sequentibus, omnia perplexa in libris editis.
Ego primum pro τοῖς αὐτοῖς δοκεῖ πεντάς, dico scri-
bendum: τοῖς οὐτοῖς αὐτοῖς δοκεῖ οὐ τέσσερας. Nam δες cor-
ruptum ex τοῖς, per abbreviaturam. τέσσερας ante νέοις
ob similitudinem cum τοῖς præcedenti periit. Dein-
de eodem C. illud αὖτος prorsus ante verbum sequens
εἰσαγαγθότος) de contextu tollendum, ceu gemina-
tum ex huius verbi prima syllaba. Tertiō nullum

A mihi dubium est, pro *lū* *un* *īōōōō*, *īōōōō* *āāāā*, pleniū a Xenophonte scriptum fuisse hoc modo, *lū* *un* *īōōōō*, *īōōōō* *āāāā* *ūūūū*. quod ultimum perit, ob aliquam cum syllaba precedente similitudinem. Ita locus optime restitutus, & planus.

Ibidem, D. pro iāmīs haud dubie legendū iāmīs, de sequentibus pareat. Nequit enim dici recte, iāmīs ὅπινας πέφενται, & iāmīs ὅπινας ὅπιμε-
λεῖσθαι τῷ iāmīo: quin ad iāmīs vtrumq; commo-
de referatur. Idem notatum erat in libro Tauri-
nensi. Versu ab hoc tertio, pro aīs τῷ μη διωάμενον,
rectius scribeatur καὶ τῷ μη διωάμενον. Origō defe-
ctus ex aliqua particula καὶ litterarum similitudi-
ne cum vltima verbi praeclensis iāmīs. Rur-
sus 956, A. pro βαδίζων επον iāmīs παισι), reponen-
dum βαδίζων επον ὅταν παισι): nec omittendus ar-
ticulus, vt supra quoque prolixius, & multoties
ostendimus. Aliud quidem exemplum heic habe-
mus dicta pag. lit. E. in istis, έρανῳ δητὶ αὐτίκευον, quod
ibidem paullo post, pag. 957, C. rectius scriptum
inuenitur, ειογοῖο οἱ αὐτīs δητὶ n̄ αὐτίκευον, ubi quod le-
quitur, αἱ τὸς ὁ εὐ μάλα, scribendum αἱ τὸς δὲ εὐ μάλα.
Sic nihil deest, nec δὲ prorsus expungitur, quod H.
Stephanus faciundum putat.

956. B. pro *Adaezat* repositum in libro Tauri-
nenſi *Adaezat*. Rursus post alterum verſum ibi-
dem, pro *aiacāmēt̄ iō̄ amīnāv̄*, scribendum *iō̄*
āmāv̄. Non enim Perſarum moſ erat, vt ſēnes ſe
mutuo ſubleuarent in equos; ſed vt hoc officij ſe-
nibus praſtaretur ab aliis, nimirum iunioribus.
Non inelegás hęc emendatio codicis eſt mei Tau-
rinensis.

Ibidem, E. pro ϵ τας μελέτας τρόπος ή ανθίπτωσις,
Camerarius & alij reponunt τρόπος της ανθίπτωσις.
Ego commodius in libro meo Taurinensi τρόπος
ανθίπτωσις scriptum reperi.

957. B. pro *suvam* dⁱ *eis* καὶ τὰ ἐν τῷ νόμῳ ὀπίστους
adscriptum margini codicis Taurinensis x^t τὰ ἐν τῷ
νόμῳ.

Ibidem, in fine B. quod H. Stephanus ~~ad~~ in
diuidit, nihil probatur. Eadem vero pag-
hac, lit. C. pro ~~in~~, potius ~~in~~ admittendum, quod
~~in~~ vocipræcedenti respondet.

958. A *Prosternus*, equidem temere nō reūicio, sed
magis tamē idoneum vocabulum *recessus*, pag.
hac litera C. reperimus.

960. A. pro ~~et~~ rectius scribi επως, & nunc ani-
maduerti, & Taurini notatum reperi.
Ibidem, C. quod legitur, ~~επως~~ δημοκρότω, præce-
dente libro, p. 943, E. ~~δημοκρότων~~ scriptum inuenitur. ▷
F Ac tametsi notent quidam, esse vocis utriusque si-
gnificationem eamdem: tamen ~~δημοκρότων~~ ipse alte-
ri præfero. Hoc autem loco nec Ribitti circus A-
cademiæ, pro ~~δημοκρότω~~, nec Camerarij succussatu-
ra, & equitatio succussatoria, & loca salebrosa gla-
reosaque, locum ullum habent.

961. A. Hæc oratio, ὅπῃ φάλαγξος πάσαις ταῖς φυλαῖς, sane mutila est. Nam ut in proxime præcedentibus τις κέρχει ηγετὸν dixit, & rursus πατιώντων τῷ μέτωπῳ: ita simile quiddam heic ad istac, ὅπῃ φάλαγξος, haud dubie Xenophon posuit. Ego scriptum fuisse iudico, ὅπῃ φάλαγξος κατεστηταῖς ταῖς φυλαῖς. Sic enim loqui solet. exempli gratia, de Cyri disciplina libro vi. p. 167. ταῦτα τις λογιζεις ὅπῃ φάλαγξος κατεστηται. Adeoque heic paginā præcedentidixit, ὅπῃ φάλαγξος ἀπανταῖς κατεστηται, et iam de equitibus.

Ibidem, B. Quod corrupta sunt istae, εἰπούντοντος διαφάνειας οὐδέ, ποιητῶν τας (cum interiectis) τας πορειας, quiuis animaduertit, paullo Græca pe-
ritior. Ita nimurum Xenophon hæc, καὶ τοῦτον, σχεδόνα ταυτας πορειας.

Ibid. C. pro διερευναμένοις ταπεινοῖς πολεμίοις, ne-
cessario scribendum, διερευναμένοις ταπεινοῖς πολεμίοις. Perit enim & post ταπεινοῖς. Et coniungi non
debent, ταπεινοῖς πολεμίοις: sed διερευναμένοις τα πολεμίοις. Sic & infra loquitur 963, A. Μη κατεσκόπων
εἰσερα τα τῷ πολεμίῳ, de quo vidéduum, an non heic
quoque scribi præster, διερευναμένοις τα τῷ πολεμίῳ.
Taurini quidem articulum hunc adscriptum in-
uenio. Quod statim sequitur, ξενοιμου καὶ τοῦτο: ut deinde
potius erit scribendum ξενοιμου δὲ τὸ πλάνον: ut deinde
post αἰαμένῳ subiectum θ tollatur.

Ibidem, D. pro τῷ πλάνῳ γέ δὲ (cum interiectis) πα-
ραλαμβάνειν, notatum ad marginem libri Tauriné-
sis inuenio, οὐδὲ ἀλλον γέ δὲ παραλαμβάνειν. recte.

962, A. pro αἴσθονται τῷ τοῦτο: habet idem α-
ἴσθονται τῷ τοῦτο, priori π̄ delecto.

Ibidem, pro καὶ τοὺς περιστάρχοις, rectius scribe-
tur καὶ τοὺς ποὺς περιστάρχοις. Sequitur, περιστάρχοις
& οἱ περιστάρχοις, pro quibus repono περιστάρχοις
& περιστάρχοις: quium vocem περιστάρχοις recte scri-
ptam inueniamus libro v i i historiarum Græca-
rum, 625, D. & περιπτ. Αεolium lingue sit, haud At-
tica. Non multo post, lit. C. pro τῷ δεῖνα, legit Ribi-
tus περιστάρχοις, quod improbandum temere non
videtur.

Ibidem, C. pro δῆμοις φαεροῖς οὐδὲν οὐδὲν φαεροῖς, ma-
Io φαεροῖς, ut antea quoque φαεροῖς οὐδὲν scriptum
videmus.

964, A. Leue quid esse videtur, sed notandum
īamen; non καὶ χρήστος scribendum, sed χρήστος καὶ οὐς
αὐτοῖς. Nimurum collocationis priscos scripto-
res accuratam habuisse rationem, ex Aristide per-
spicitur Rutsum eadem littera, pro οὐ διαλαμβάνειν
εἰ τῷ διαλέξει, rectius erit οὐ διαλαμβάνειν τῷ δια-
λέξει, scilicet οἰτον, quod præcessit. Et videtur Xe-
nophon heic illo διαλαμβάνειν, usus more suo ποιητικόν.
pro disce- pōς πως, ut Homerūs,
dere. οὐ διαφωνίαι απέν—

Sic ubi dixisset, discessit.—

Locus te-
mere pro spectum habet H. Stephanus, quasi vel ταπεινοῖς
mutilo su-
desit, vel διαστάσιον, quæ vox in significacione do-
spectus. Et in æ vel præcepti, Græcis prorsus in usu non est,
nendum ut ea sic politissimus Xenophon noster ve-
tatur. Apud Plutarchum alicubi pro minerali seu
et doctrinā διδάσκειν repetitur.

Ibidem, D. pro τοῖς ἐντοῖς ταπεινοῖς ταπεινοῖς, τοῦτον
ταπεινοῖς, notatum in margine libri Taurinensis,
legendum τοῖς ταπεινοῖς ταπεινοῖς δὲ ταπεινοῖς ταπει-
νοῖς recte id quidem.

Locus val-
de mendo-
des οὐτας παγκοι, ποιητὴ δὲ διωτας απαρτας ταπεινοῖς,
sus restituui cum ceteris. Non lubet repetrere prolixius conie-
cturas H. Stephanī de ποιηται mutando in ποιηται, cum

aliis, ad scopum non pertinentibus. Duas tantum
proponam lectoribus emendationes meas, prior-
rem a Taurinensi lucubratione profectam; altera-
ram Viennæ notatam a me, quam liberille Tauri-
nensis adferretur. Ad hunc sequentia reperi ad-
scripta. Que heic corrupte leguntur, ποιητὴ δὲ διωτας
ταπεινοῖς ταπεινοῖς ταπεινοῖς ταπεινοῖς, quæ qui-

A dem sic construenda, οἱ παῖδες, οὐτας παγκοι, εἰποῦ
παροι ταπεινοῖς, απαρτας διωτας). Non inuenustus hic
cerre restituendi modus, & simplicissimus. Sed
audiamus & alterū, ut iam perscriptus erat prius,
quam ista denuo inspicere liceret.

Locus hic insigniter est corruptus, quo reddé-
do Camerarius commoda diuinatione vñs est, re-
stituendo H. Stephanus operam lufit. Nam τοι
vel in ποιηται, vel in ποιηται mutandum putar. Sed vi-
det, ac fatet ipsemet, his ita mutatis, tamen & in

H. Stephe-
nus ex L-
care fene-
quit.

B particula, & in ταπεινοῖς, quod verbum aliquod
requirat, aquam hædere. Paucis ego rem absolu-
am, ut recte locus integratati restituatur. Post α-
πότης plena ponēda est distinctio. Deinde scriben-
dum, οὐτε δὲ καὶ οἱ παῖδες. Iam ut maxime vitiosum
illud, ποιητὴ δὲ διωτας ταπεινοῖς, recte corrigatur; dico scri-
bendum, οἱ παῖδες οὐτας παγκοι, ποιηται δὲ διωτας, α-
παρτας ταπεινοῖς. Sic omnia belle sanata, & planissi-
ma esse perspicimus.

C Habet lector emendationem vtramq. meam,
diuersis factis temporibus: quarū sane prior, esse
simplicior; altera vero, dilucidior paullo videtur.

965, A. pro καὶ αὐτοὺς μηχαντέον, reponendum καὶ
αὐτοὺς μηχαντέον, quum præcesserit ποιηται, cui nequit
insuper addi αὐτοῖς.

Ibidem, quod legitur heic, ποιητὴ δὲ διωτας, muti-
lum putit H. Stephanus, quasi ante ταπεινοῖς delit πο-
τεινοῖς. Sed ita Græci minime loquuntur; ποιητὴ δὲ
διωτας ταπεινοῖς. Id ipsi non in mentem venile, spectus.
miror. Egocuiori negotio si restituuo, ποιητὴ δὲ διωτας
ξει, quod omnino rectum est.

D Ibid. B. Subiicio hunc tibi notata Taurinensi
lucubratione, his ipsis verbis. Scio retineri posse,
τὸ μέντον εἰτε ποιηται, ut ad equites referatur. Non tamen
adiecta margini a me lectione, οὐ ποιηται εἰ τοπις, reii-
cienda. Concinnior quidem est.

E Ibidem, D. Locus hic quoque non parum cor-
ruptus. Camerarius etiam altius incipiendo ab αἴσθονται
τὸ δὲ οὐ διωτας ταπεινοῖς, lōgissime toto tractu a men-
sura Xenophontis in conuersione discessit, his v-

tens verbis: Nihil autem est rerum omnium, quod
singere ulli concedatur, sicut ipse vult, nisi de quibus
singi debet, ea ita preparata sint, ut opificis senten-
tia obsequantur; quo minus de hominibus hoc se fi-
cietur, nisi Deofauente ita preparati illi fuerint, ut
Ebenolentia eum, cuius imperio subditis sunt pro-
sequantur; Et prudenter aduersus hostes quia i ipsi
officio ducis fungatur. Hanc eius interpretationem
cum Græcis & mea conferat, qui volet. Magis etiam
Camerarius in notis adiectis alucinatur. H.

F Stephanus ex αἴσθονται mutandum putat in ταπεινοῖς,
& εἰτε in ταπεινοῖς propter αἴσθονται. Item ταπει-
nοῖς reponit pro ταπεινοῖς, quod absque ratione fiti-
donea, & non sine magna litterarum mutatione.
Me a vero hæc est emendatio simplicissima. Pri-
mum non οὐ διωτας, sed οὐ διωτας οὐ scribo. Sic ταπει-
nοῖς οὐ διωτας mutari. Deinde illud ταπεινοῖς
relinquendum aio fine vlla mutatione. Saltim pro
φιλοφρόνως περιττοῖς, scribo φιλοφρόνως, περιττοῖς, contrario modo
illi superiori, quum οὐ διωτας mutaremus in ταπεινοῖς.

G ac postea pro καὶ φιλοφρόνως dico scripsisse Xeno-
phonem, εἰ μὲν φιλοφρόνως οὐ. Sic manet etiam ταπεινοῖς,
vnius litteræ restituzione correctum, ut ταπεινοῖς
legamus. Sensus autem aptissimus est, quem ex-
pressissimus.

Ibidem. Non οὐτας φιλοφρόνως ταπεινοῖς scribendum,
sed οὐτας φιλοφρόνως οὐ ταπεινοῖς. Sic in una pagina lector

sane non pauca feliciter emendata vider.

966, B. Hic ille locus est, πάντα τῶν τα περιπονέρως φάρχοντας αρχομένος ποιεῖ, quem superius hoc in libro notarum ad paginam 780, B. adtig: scribendum pro ποδαρίσταις potius περιπονέρουs indicans, velut περιπονέρουs. Ad eum recurrit, qui volet.

Locus diff. fidelis emendatus.

967, A. Locus hic, εἰ δὲ οὐλάθη, cum ceteris, sane vitiosus est, ac difficilis. Camerarius non intellexit. Etum modo vertit: *Sin extra urbem loca custodiuntur, cum tot equitibus, quod ad obseruandos hostes sufficiere, & se in tutu recipere possint, quo ad concedetur, sicut et defelus. Non minus autem pauci ad prospicienda, qua oportet, satis sunt, quam multi.* Hac tum nostris Studioi conferant. Ego nihil muto, prater φυλάκης, pro quo οὐλάθη scribo; & αἰαχωρεῖς τὸ ἀσφαλές, pro quo αἰαχωρεῖς repono, verbum heic statim repetitum: ubi hāc lucubrationis Taurinensis emendationem probō, αἰαχωρεῖς τὰ φίλα τὰ αἰαχωρόπορον, mutantis in αἰαχωρεῖς τὸ φίλα τὰ αἰαχωρόπορον, sicut antea dixerat αἰαχωρεῖς τὸ ἀσφαλές. Sic omnia commode restituta.

Ibidem, B. pro τοῖς μὲν φύλακας, scribo τοῖς οὖν φύλακας. Si c & in iων. p. 952, C. pro τῷ μὲν θώρακος, reponendum τῷ οὖν γάρ σεμνος, ostendimus.

Ibidem, C. In his, ηδὲ τὰ δημητρίδα δημητρίδης οὐκεντατο. Stephanus ferrinon posse dixit vocacionem rectificari. Ego vero non tantum δημητρίδης ferendum, sed necessario retinemus aio, tamquam a Xenophonte profectum: sed ita tamen, ut prior solo articulo adiecto, & δημ prepositione in τῷ mutata, corrigas in hunc modum: ηδὲ τῷ τὰ δημητρίδα δημητρίδης οὐκεντατο. Facilis autem calligraphi lapsus, δημ pro δημ scribentis, errore de abbreviaturis orto: presertim quia alioquin etiā hoc δημ, bis repeteretur in δημητρίδης & δημητρίδης.

Ibidem, D. In his, καλῶς περιουσιατά, τῷ ποιοτάτῃ φύλακας, corruptum illud τῷ, mutandum in δημητρίδης οὐκεντατο. Taurini quum degerem, aliquid his abesse putabam, τῷ ποιοτάτῃ φύλακας, atque ita supplendum locum, τῷ ποιοτάτῃ οὐκεντατο θογορησατο, cum ceteris. Sed δευτέρα φροντίσες haec, φροντίσες secundum philosophum illum scenicum.

968, A. pro μεμελεπτοῦ τοῦ οὗ περιεστρέψον, censet H. Stephanus scribendum μεμελεπτοῦ, nihil in aliis mutans. Ego rectius & μεμελεπτοῦ repono, sicut ipse supra, p. 961, C. δημητρίδης mutat in μεμελεπτοῦ, ubi tamen hoc ego non probō; & ex αἰαχωρεῖς compono veram scripturam οὗ περιεστρέψον, quae Xenophontis est. Quod μεμελεπτοῦ adtinet, hoc versus Xenophontem non dubito: quum alibi verbo etiam μεμελεπτοῦ sit usus.

Ibidem, C. τέρπους τὸ ταῦτα, virtiosum est; τέρπους δημητρίδης, rectum. Sic enim & supra, 936, E. in iων. loquitur. Rursus & illa corrupta, quae statim sequuntur, τοῖς τὰ κατατηταῖς εἰλαύνεται. Quippe nec alioquin εἰλαύνεται τὰ κατατηταῖς, recte dicitur; & declivium, quae κατατηταῖς sunt, facta iam mentio, quum ait, αἴ τινα κατατηταῖς. Ergo scribendum, εἰ δὲ τὰ δημητρίδης εἰλαύνεται, vel εἰ περὶ τὰ αἴ τινα τέρπους εἰλαύνεται: quo posteriori usus est in iων. p. 936, E. Vel deinde si περὶ pluribus litteris diuersum videatur, facilius admittetur εἰ τὰ αἴ τινα τέρπους εἰλαύνεται, quod itidem in iων. reperitur, & magis mihi probatur.

Ibidem, D. Illud εὐχούμενον, Græcum non est. Errit autem, si εἰ οὐχούμενον iων. diuise scribas. Quod

A sequitur, μὴ ὄντε πονημένοι δέ, οὐτε λαπονίζεσθαι τὸ πονεῖν, corruptum habet illud ὄντε πονημένοι, quod sequenti λαπονίζεσθαι non responderet. Nam equi recte ὄντε πονημένοι, laboribus exerciti, minime λαπονίζονται, εἰπεπονημένοι, inter laborandum suffocantur: uti quidem hoc usus est Xenophon p. 968, D. & 969, A. τὰ πονα τῶν ιδρῶν ὄντε πονημένοι. At nimis saginati & pingue facti equi, facile in laboribus suffocantur. Illi vero Græcis sunt ὄντε πονημένοι, quod hoc loco restituendum.

B Ibid. E. pro ὄντε πονημένοι, meo quidem iudicio praestiterit ὄντε πονημένοι scribere. Nam quod editione prima dixi, frena & ephippia de loris suspensa, nunc mihi nō probatur; quum dicere Xenophō tam frena, quam ephippia, loris refecta concinnataq; velit.

969, B. Hēc verba sane corrupta, περὶ οὐλάθης τὸ πονεῖν, εἰδούσιον τὸ ιαντί, δημητρίδης, ita Camerarius reddidit: Atq; cōne-
ctūt hos (pradones maritimos) etiā terra reb. suis fructu-
tes, ob alimonias penuria p̄dadas facere. Fatetur ipse,

C nec sibi nec aliis heic se satisfacere. Cortigendus scilicet prius erat locus, ac deinde reddendus. Ego Emendatio
sic emendari posse iudico. περὶ οὐλάθης τὸ ιαντί, τὸ Vies-
tūs καρπομένος τὸ ιαντί, τὸ λατα τὸ πονημένοις τὸ Ερφῆς nensis.
anīδες. Nimirum post exemplum illud piratarum in mari, victum ab iis quoque sibi parantium, qui potiores eis sunt viribus; subiicit, etiam illos, qui terra frui rebus suis possint, aliquid militum p̄dā concedere debere, qui victi uindigent. Addit & rationem, quia vel operæ turi faciunda sint, vel e laboribus alienis victitandum, quod milites face-
re consuecerint. Aliter nec viui posse, nec pace fruili cere. Vides omnia plana.

D Quum autē his exaratis, lucubratio mea Taurinensis efficiens esset adlata; reperi cohercendiorem in ea loci huius emendationem huiusmodi, quæ in verbis istis, περὶ οὐλάθης τὸ ιαντί, τὸ λατα τὸ πονημένοις τὸ ιαντί, αλλὰ τὸ πονημένοις τὸ Ερφῆς anīδες. dumtaxat illud unicum αὐτῷ murat in οὐ πονημένοις τὸ ιαντί, cetera plane retinet, cum sensu apertissimo: περὶ οὐλάθης τὸ ιαντί, τὸ λατα τὸ πονημένοις τὸ ιαντί, αλλὰ τὸ πονημένοις τὸ Ερφῆς anīδες. Nihil simplicius rectius finge posset. Sententia quidem, cum modō indicata, prorsus eadem est. Nunc ego lectoris sinceri iudicio statuendum permitto, an talia contemnens H. Stephanus, non inuidiam, vel alium quemdam animi sui morbum ipsem prodiderit.

E Ibidem, C. pro Αράς δημητρίδης οὐτε οὐτε. scriben-
dum aio Αράς δημητρίδης οὐτε οὐτε. Hoc enim illi praecedenti verbo, οὐταντα κρείσσου οὐτε, respondet. Ver-
su post hunc tertio, pro παντά τέ των πολέμων οὐτε μ.,
scribe plenius παντά τέ των πολέμων, οὐτε οὐτε μ., cum
ceteris. Et superius iων. locum notabamus, ubi hoc ipsum οὐτε a librariis ante οὐτα omissum, pagina 952, C.

F 970, D. pro καὶ οὐτε πολέμων, paullo melius in libro Taurinensi scriptum καὶ πολέμων. Versu vero sequenti hon paullo melius est οὐτε πολέμων αλλά πολέμων αἰτιολίτων, quam lectio vulgaris aliorum, οὐτε πολέμων αλλά πολέμων αὐτης θεωταῖς.

G 971, B. pro πολέμων αἱ περὶ τοῖς τοῖς τοῖς (cum interie-
ctis) εἰμι πολέμων, præstat scribere, πολέμων αἱ περὶ τοῖς τοῖς τοῖς πολέμων. Versu autem ab hoc 10, lit. C. per ab-
breviaturas factum, ut οὐτε μ., pro οὐτε μ., librarius scriperit. In versu post hunc tertio [τεττάρα] sic
vides inclusum, quia superfluum, & ex illis præce-
dentiibus αἱ πολέμων αἱ περὶ τοῖς τοῖς τοῖς πολέμων; temere sepetum:

Ibi

Ibi
Eius
Sagitt
Iusti
Iud &
riatur
In e
cum b
coden
sorau
Ibi
wic
Steph
ueniat
bro v
misus
Ibi
Xanth
ciloqu
Sujus
quens
μητρα
Itide
iων
τηγα
expaul
Item 9
πταρία
972
δημε
αργα
sam lec
cōtextu
perito l
te id ex
vocabu
αργα
πανια
Præcess
ανγελ
διαρ
subucti
vel opta
tiones e
Ibide
την εργ
In huic
la Tauri
την, p
την, S
H. Stepha
n cor
lia, milis illi
sequant
locum q
vitij nih
scriptur
luc, sive n
rectam e
A
P Ag.
την δι
δε ωριε,
tibus illi
respond

Ibidem, D. pro ἔρων τοῖς ταῦταις εἰς ἐργασίους ιππάς ξένους κατεστημένος, reponendum ὑπὸ τοῖς ταῦταις, οὐ εἰ σλακούσις ιππῆς ξένους κατεστημένος. Existimo tamen pro ιππῆς Attico, etiam ιππᾶς reponi posse; quum il lud & paullo ante, & paullo post κανάς ita reperiatur.

In eo, quod sequitur, δοκοῦσι γάλη μοι, nec γλο-
cūm habet, & αὐτός redundant, quum subiiciatur in
eodem membro εὐπέπονος αὐτοῦ. Hac ego de caussa
δοκοῦσι γάλη μοι scripsisse Xenophontem arbitror.

Ibidem. Locus heic alius est, quo scribendum B εὐπέπονος iudico, non εὐπέπονος: quidquid dicat H. Stephanus, aut prætexat: quum ita scriptum in-
ueniatur apud Aristotelem Nicomacheorum li-
bro v 11; & εὐπέπονος ἔχει perinde, atque etiam δυ-
πέπονος ἔχει, apud Isocratem in panegyrico.

Vitio τοῦ
συμβολ-
λίσθου.
Ibidem, E. Vitiata sunt hæc proculdubio: οὐδὲ γεία μετάλιν τερεζίμια συμβάλλει. Nō enim ita Græ-
ciloquuntur, γεία τερεζίμια συμβάλλει: sed eis τερε-
ζίμια παραβάλλει, nostro etiam Xenophonti fre-
quens est. Itaque restituendum heic aīo, οὐδὲ γεία C μέτα πατερεζίμια συμβάλλει.

Itidem versu ab hoc tertio, non ἀποχρέων μη
ιππεῖν, scripsisse Xenophontem existimo; sed α-
ποχρέων πατερεζίν. Illud autem μη ιππεῖν, irrepit
ex paullo post subiectis, πλεῖν αργύετον, οὐ μη ιππεῖν.
Item 971, E. non scribendum, νομίζω αὐτοῖς γείματα
ὑπαρξάται, sed νομίζω γείματα ὑπαρξάται.

972, A. legitur in textu, οὐδεπάνοιαν γένεται, αδινάτων
ἢ τοῖς σώμασιν, & adscriptum in margine reperitur,
οὐδὲ πλοιῶν. Hanc & H. Stephanus, & alij, diuer-
sam lectionem esse putarunt. Ego vtrumque ad
cōtextum pertinere dico, de quo exclusum ab im-
perito librario illud οὐδὲ πλοιῶν fuerit, existimante
id ex lectionis varietate profectum, ob utriusq;
vocabuli similitudinem inter se non exiguum. Sed
οὐδεπάνοιαν γένεται tamen nonnihil vitiatum, ex οὐδε-
πάνοιαν γένεται: quod si reponatur, omnia plana sunt.
Præcessit enim, νομίζω γείματα ὑπαρξάται οὐδὲ παρα-
ποχρέων πατερεζίν: sequitur aptiliime, οὐδεπάνοιαν
ἢ οὐδὲ πλοιῶν, αδινάτων ἢ τοῖς σώμασιν: tertio deniq;
subiicitur, οὔματα οὐκέται παροφθανον. Nulla vel fingi,
vel optari lectio magis idonea queat; præ qua ra-
tiones emendationis Stephanæ nullæ sunt.

Ibidem, C. Corrupta suntista, ταῖς οὐδαὶ ταῖς οὐ-
δαὶ τοῦ βαρελεύου ποτὲ οὐδὲ τε εὐρεῖν, de quorum restitu-
tione huiusmodi quadam exarata Taurinensi lucu-
bratione repertæ: Pro τοῖς τοῖς συμβλεύου ποτὲ οὐδὲ τε εὐ-
rensis. puto reponendum οὐδὲ οὐδετερού δὲ, οὐδὲ τε εὐ-
rensis. Sed ista lectio mihi nec tunc satisfecit, nec

H. Stephani correc-
tio.

Emenda-
tio Vien-
nensis.

Ag. 973, B. pto ἐτελεύτης δὲ ὑπερος, οὐδὲ Α' γιλέα έ-
παγδεσσον, equidem scribendum dico, ἐτελεύτης
δὲ ὑπερος, οὐδὲ Α' γιλέα έπαγδεσσον. Hoc enim præceden-
tibus illis, ἐγέρνης τερέπερος τέτων, id est τερέπερος τέτων,
ὑπερος. responderet: ντερέπερος τέτων, itidem pro ὑπερος dicatur.

AD LIBRVM DE VE- NATIONE.

P

Ag. 973, B. pto ἐτελεύτης δὲ ὑπερος, οὐδὲ Α' γιλέα έ-
παγδεσσον, equidem scribendum dico, ἐτελεύτης
δὲ ὑπερος, οὐδὲ Α' γιλέα έπαγδεσσον. Hoc enim præceden-
tibus illis, ἐγέρνης τερέπερος τέτων, id est τερέπερος τέτων,
ὑπερος. responderet: ντερέπερος τέτων, itidem pro ὑπερος dicatur.

A Imitatus in hoc videtur poëtas, & quidem Homerum Xenophon, more suo, qui sic & ipse loquutus est Iliadis Στύρος ἡστε, pro ὑπερος. Hoc modo nullum H. Stephanis suspicio de quodam, quod inter vocabulum ὑπερος, & inter ὑπερος sequentia, perierit; locum habere potest, verbis hisce sensum iam plenum reddentibus.

974, E. In his, καὶ δὴ τὰ δῆμα (χρή εἰθεν ex super-
rioribus) παρδειματα. τὸ μὲν ἔχοντα, οὐειδάμενον τελούσια,
οὐ μὲν διναριν, videtur illa vocis μὲν repetitio in τὸ μὲν
ἔχοντα, & οὐ μὲν διναριν, mihi quidem esse vitiosa. Quum igitur inspicrem librum meum Taurinensem, recens adlatum, ut priores de hoc loco cogitationes meas, si quæ illuc essent adnotatae, confluenter: inueni praeterea τὸ μὲν ἔχοντα, scriptum illuc πηλὸν ἔ-
χοντα, lectionem sane percommadam, quo totus hic locus ita perspicuus in primis efficitur: καὶ δὴ τὰ
ἄλλα (χρή εἰθεν) παρδειματα τελούσια, οὐειδάμενον τὰ
τεσιαν, οὐ μὲν διναριν, cum ceteris. Omnia quidem
hoc modo inuicem recte sibi respondent.

975, A. pro χεῖ (cum interiectis) καὶ πὺ φωνὴ
ἴμιλα, restituendum τῇ πὺ φωνῇ ίμιλα: quo con-
iungantur, χρή τῇ πὺ φωνῇ ίμιλα. Profecta & hæc
permutatio illius καὶ cum τῇ de Græcorum abbre-
uiaturis.

Ibidem, B. Si Leonicenum sequemur, ita cum
eo legemus: διόργυα, τερόργυα, πυπργυα. τὸ δὲ δινα-
ρέργυα, εικοστόργυα, πεικονόργυα. Sed cur inter διόρ-
γυα & τερόργυα dicemus omilia πειργυα? quibus ta-
men ratione proportionis respondet expressa de-
inceps πεικονόργυα. De notis Taurinensibus ex-
scripta.

Ibidem, C. pro ιωτα τῷ οὐκείσαιρων, scribendum
esse videtur, εἰς ιωτα τῷ οὐκείσαιρων. Periit εἰς, ob si-
militudinem cum prima syllaba sequentis ιωτα.

976, C. illud, ἀκρα τῇ οὐρᾳ στοιον, necessario mu-
tantum in ἀκρα τῇ οὐρᾳ στοιον, si retinere στοιον velim-
us. Dicūt enim Græci στοιον εἰσεν, & οὐρᾳ οὐρᾳ, quod
etiam pagina 978, A. legitur.

977, B. pro μετάθοντο δὲ μὲν, commodius scri-
betur μετάθοντο γραμματοῦ μὲν: & versu sequenti δεξαλέ-
ση potius, quam δεξαλέση: quemadmodum & ιω-
λαμβάνοντα præcessit. Qod versu rursus ab hoc
tertio legitur, φύσις ἔχοντα, τῷ οὐρᾳ μέντη, rectius erit φύ-
σις ἔχοντα, τῷ οὐρᾳ μέντη, σειστημένων, διηγεστοι εἰσι.

Ibidem, D. οὐφῶν οὐρανοῦ retineo, ncc οὐφῶν οὐρα-
νος scribendum admitto, de opinione H. Stephani. Sic enim & in ιππῆς Xenophon, οὐφῶν πλανή-
ται καὶ βερχόεται, dixit; itemque rursus hoc libro
978, C. οὐφῶν οὐρανοῦ, καίλων, οὐρων: quum equi
F tamen illuc vtroque lumbos, ut canis heic, intelli-
gat. Quod sequitur, τῷ μετάθοντο, puto scripsisse Xe-
nophontem τῷ μετάθοντο. Sic βερχόεται de sententia H. Stephani non opus est in βερχόεται (scilicet οὐφῶν)
mutari: quum a vocabulis μακρά & βερχόεται, sint illi
genitiui μακρῶν & βερχόεται, non ab οὐφῶν μακρῶν καὶ
βερχόεται.

978, B. Ad marginem libri Taurinensis nota-
tum pro οὐρᾳ reperi vocabulum ζυμψῖ in iis, quæ
ita leguntur in libris editis, οὐτὸν δὲ μετάθοντο τῷ οὐ-
ρᾳ πλανήται: Quid oī-
G μάτων. Quum autem interpres alius verterit, Ge-
stus corporis videtur is, οὐτὸν οὐρᾳ legisse. Metάθοντο
tamen οὐρᾳ, non est gestus corporis. Ego signo-
rum vel indiciorum mutationem interpretor, si-
cut 976, C. πορεύονται αὐτομάται dixit, hoc est, indicio αὐτομάται
nullo dato: ut οὐρᾳ sint heic, quas superius dixit πορεύονται
αὐτομάται, 976, D. pro indicis, de quibus præsentia οὐρᾳ.

leporis sentitur ac deprehenditur.

978, autē pag. lit. C. minime δικαιός ex opinione H. Stephani mutandum in εἰρήνης: quum hec ita δικαιός επανελαγχάσθω sit accipiendum, ut paulo ante, lit. B. dixit εἰρήνης δικαιός πώς δικαιόω.

Ibidem, C. Excepta editione H. Stephani, sunt
alij plerique libri, qui pro his, *καὶ εὑρόδες καὶ εὐαγγεῖλα*,
habent scripturam pleniorēm, *καὶ εὑρόδες, Εὐαγγεῖλα*,
καὶ εὐτελέξεις. Atque ita debere legi, etiam sequentia
declarant; in quibus hoc εὐτελέξεις, repetitur.

979. B. H. ec verba, $\tau\alpha\delta\beta\sigma\rho\delta\epsilon\alpha\eta\delta\gamma\tau\alpha$, vitiosa non sunt; ideoque libuit ea retinere, ac interpretari. Quaedam recentior editio notat in margine pro $\delta\gamma\tau\alpha$, vocabulum $\delta\gamma\tau\alpha$. Id a Leoniceno interprete petitum, qui $\delta\gamma\tau\alpha$ reddidit, Si durauerit. Sed altera lectio melior est.

Locus mutatius redditus regatus. Ibidem, C. Deest in his aliquid, εἰς τὸ αὐτὸν συμμετόχον τὸν ταῦτα ὄπισταις: ac videbor fortassis audacior, si absque manu scriptorum auctoritate, quid defit ostendam; sed ostendam tamen, neminem interim cogens, ut iniutus mihi adstipuletur, nec in lectionibus visitatis quidquam innouans, dum eruditorū adsensem habuero. Puto sic fuisse scriptum, εἰς τὸ αὐτὸν συμμετόχον τὸν ταῦτα καὶ αὐτὸν (scilicet ἡ θῶν, quod praecessit) ταῦτα ὄπισταις. Periisse videtur hoc αὐτῷ, propter similitudinem cum αἱ θῶν. Magis ita quidē omnia sunt perspicua.

Ibidem, E. pro ὅτι πλέω χρόνον (ἢ) τῷ εὐνάτῳ ἡ τροπαῖσιν, esse scribendum ex sententia Stephani, ὃς ὅτι πλέω χρόνον τε εὐνάται τῷ δρομαῖσιν, sane probo.

**Locus et-
mendatus
difficilis.** Quod autem in mox sequentibus, τὰ ἐνναὶ ὀτα-
ρῷς πορεύεται ἐφίσιμος, τὰ ἐδρομαῖα τοῦτο loco illius
verbi πορεύεται, reponendum vel ὅτι πορεύεται, vel ὀτα-
ρῷς πορεύεται, putat: in hoc adsentiri equidem ei non pos-
sum. Quippe contraria sunt, ὅτι πορεύεται, proficiisci
aliquo, vel ὀταρῷς πορεύεται, pertransire, ac ἐφίσιας insiste-
re; nec coniungi sane possunt. Ut autem breuiter
aliam loci emendandi rationem, eamque rectio-
rem ostendam; dico primum, μὴ esse per abbre-
uiaturam corruptum ex Ἀ., & pro πορεύεται scribē-
dum ποιεῖται, ac versu sequenti: οὐχον προτόχων ποτε πλα-
na sit & integra oratio, τὰ δὲ εἴτη (scilicet ἔχον) ὁ
λαζῆς ποιεῖται ἐφίσιμος τὰ δὲ δρομαῖα τοῦτο χων. Nimi-
rum illi ἐφίσιμος præcedenti, responderet velut op-
positum τοῦτο χων: quum ab eodem alterum ποτε
prosus sit alienum. Dixit autem ἔχον ποιεῖται perinde,
ac paullo post, εὐνάται ποιεῖται, p. 980, A. Huic e-
mendationi, ut arbitror, aduerterebitur nemo; nisi
temere rixosus fortasse quispiam. Quum autem
locum etiam illum pag. 980, A. adtigerim, addam
obiter, οὐκ οὐκ εὐνάτος ποιεῖται ποτε, nonnihil mu-
tilatum videri; quum verbum nullum, quod huic
ποτε ποτε respondeat, sequatur. Sed facilime feret
opem, qui οὐκ οὐκ εὐνάτος, οὐ ποτε ποτε εὐνάτος, scribet.

980. E. pro ἀρβάδοντες (οἱ λαγῆσι) τὰ σημῖνα καὶ φύλα, necessario scribendum ἵστρεάμοντες. Nam ubi superarunt a filiis nuda loca, (id ἵστρεάδηντες est) iam scilicet in tuto sunt: dum adhuc superant, (id ἵστρεάμοντες denotat) adhuc in periculo versantur.

981. B. Apud Græcos ἄποχορεῖν τὰ ὄρη, non dicitur, pro secedere ad montes: ἄποχορεῖν τὸ τῆραν, vel εἰς τὰ ὄρη, rectum est. Itaque vel scribendum heic, ὅπας τὴρ τέκνα λίθους, τὰ ὄρη, vel ὅπας τε τὰς λίθους, τὰ ὄρη (cum interiectio). *Natura*

Ibidem, C. διάφοροι vitiosum est, pro quo substituendum διάφορον, editione priore monui.

Ibidem, E. In illo, τοις διανομένων, qui quis a-

A nimaduertit aliquid hærere vitij: quod corrigi poterit, hoc modo scribendo, **E** ai **W** b*o***t***p***z***g***o***m***e***n***a***v*.

982. B. Heic etiam in ἀγρικός omissus articulus, ἀγρίνικός, propter eius nō similitudinem cum τη̄ prima vocis sequentis syllaba.

Ibidem, C. Legō ὅμητα μένοντες, πρό ὅμητα μείνεις;
idque refero ad μηρούς, ac recte quidem. Nonnullis
in libris reperi scriptum, "Ἐγώ δέ τοι μῆτρα μείνεις,
quæ lectio non adspērnatā videtur, & intelligen-
da hæc ipsa verba de musculis leporinīs.

B Ibidem, E. Adeo corrupta sunt hæc verba, δῆλον Locus cor-
ruptissi-
mus, et ab
alio ante-
3 τέττα πόλει, ut prorsus ea Leonicenus omiserit;
Budæus, H. Stephanus, alij nec emendando, nec
interpretando sibi adtingenda duxerint. Ego nō ^{hac inta-}
plane cum his eadem silentio præteream, aliquid ^{etiam}
proferendum arbitror, quod viam saltim struat a-
liis, si quidem ipse a meta videar alicui aberrare.
Dico igitur, existimare me, scribendum hoc mo-
do: δῆλον ἡ τέττα πόλει. Sensus autem est, quantum
lepus ultra pedes priores in cursu posteriores col-
locet, in necessitate conspici, quum ea premitur.
C Notum, ita πόλεις vocabulum in usu esse: veluti
quum εἰς πόλεις η μάχης ἀφίνεις dixit Plato, quæ
pugnandi necessitas est; quum εἰς πόλεις καὶ διστάσαι,
frequenter alij. Quum vero illa Xenophontis no-
stri verba considero, superius emendata non nihil
in notis hisce, ad paginam 971, E. i. δῆλα μέρα οὐ
εἰς πόλεις αὐτούς μελλεῖται, necessitas magnum aliquid
ad alacritatem adfert; eademque cum his ipsis, δῆ-
λον ἡ τέττα πόλει, hoc in necessitate manifestum est,
D conservo: non iam amplius sane dubito, quin ita
rectissime locus hic restitutus sit.

983; A. pro κατελάμων ὥρᾳ κατελέγον τὸ ἐπερον θε,
simpliciter scribo, vocula δὲ non inducta, sed in
ἀριθμοῦ commutata: κατελάμις αριθμὸς κατελάμιν τὸ ἐπε-
ρον οὐ πλάγιον. Et ostendimus superius quoque lo-
cum in notis ad p. 810, B. libro 111 Memorabi-
lium, ubi simpliciter pro ἀριθμῷ positum ὥρᾳ legimus,
sed virtiose. Pro eo, qui forsitan expungendum ex-
istimet, id facit, quod temere videatur irrepsisse de
E prima syllaba verbis sequentis κατελάμιν: quum δὲ
& παρ., sibi simillima sint. Versu sequenti cum lucu-
bratione Taurinensi pro ἀπειδόμενος lego ἀπειδό-
μενος, sicut & superius in ἱστορ. pag. 948, D. indi-
catum pro ἀπειδότη rectius legi ἀπειδότη. Réperi-
notatum in eodem libro Taurinensi, posse hoc
loco sic legi verba, quæ ἀπειδόμενος sequuntur: δὴ
δὴ δὲ τὸ ιωνορίφεται τοι, pro quibus scriptum réperi-
tur in editis plerisque, δὴ δὲ εἰς τὸν ιωνορίφεται τοι.
Sed prior illa scriptura prior est.

F Ibidem, B. Sensus plane coactum fingunt, qui
in his verbis, *īva pā rā vōw ēarīo īō iō idōrē*, retin-
nent hoc ultimum *idōrē*. Ego priori editione mo-
nui, legendum *ī spāvētē*, quod rectū est, & a Leo-
niceno laudatur.

Ibidem, D. pro *au&ri* *q̄ r̄* *x̄eex̄*, scriptum in eodem Taurinensi libro, *au&ri* *q̄ r̄* *x̄eex̄*.

Ibidem, E. Ad emendationem huius loci, ταῦτα
εργάσονται παῖδες δόμησις πραχήσις, quādam adferrit H.

Stephanus remedia, quin $\alpha\mu\phi$ δρόμους diuise scribit; sed πραχείας, οιμάς, λαζαρές, non posse coniungi cum δρόμος, vltro faretur. $\alpha\mu\phi$ διώδους ex Omnibono colligit, quū is diuorta reddat. Xenophon tamen hoc ipso deinceps libro, 990, B. διώδους bivia dixit. Alij simpliciter $\alpha\mu\phi$ ὄδους reponendum putant, quod recte quadrat ad illa sequentia, πραχείας, & οιμάς, & λαζαρές, & σκοτεινάς. Sed mihi non

temere δρομού, in quo tot litteræ sunt, excludendum A reiiciendumq; videtur. Quapropter ut hoc quoq; retineatur, scribendum existimo, ἀμφὶ δρυμόν δέδε τραχεῖς, σιμάς, λαγαές οὐτε νάες. Potuit autem facile δρυμόν δέδε sic a librariis corrupti, propter abbreviaturam huiusmodi δρυμόν, quæ Græcis est frequens, accedente præsertim litterarum proximarum διammissione; cuiusmodi multa fieri vides, quum ætatis vitio litteræ nonnumquam exolescunt. Hoc modonihil ante vocem δέ sequentem deest, ut H. Stephanus suspicatur, quum illud B ptius positum ἄμφι, eodem spectet. Nec atq; διανάρξης periit aliquod substantiuum, ut idem putat, quum χαίροντος ἀνέρας Xenophon coniunxerit. Quippe χαίροντος non prorsus idem est, quod torrens, sed aquæ riuus hibernæ, qui δέναις ac perenni esse potest, impati tamen aquarum copia.

Sequitur ibidem. οὐτε διαλατεῖς διπροσειπτιν, quod rectius οὐτε διαλατεῖς, διπροσειπτιν, scribetur.

Locus difficultus difficiens restituens. Iterū vero locus aliis pro deplorato relictus sequitur, τέτον δι παρόδης, διόδης, &c. Quippe verbum nullum subiungitur, ad quod hac referantur. Ego pro τέτον δι παρόδης, aīo scribendum emendatione difficulti, & tara, τέτον δι παρόδης (cum interiectis) εἰς ὄρθρον, καὶ μὴ τεχνή. Sicut enim antea dixerat, ὁ αρκυάρος ἔξιτο, item ταῦτα αρχαὶ εἰχέντε: ita nunc Iubilicet, τέτον δι παρόδης. Sic verior sensus, & sequentibus per omnia respondens eruitur, planeq; diuersus ab eo, quem Leonicenus fingere coactus fuit, ac nullo quidem sensu, quum ait: *Omnia dicere infinitum esset, accessus, transitus, manifestos, obscuros: Id orto iam sole faciat, non in diluculo.* Nota bene, *Id orto sole faciat*, inquit, nec tamen exprimit, quid faciendum. Nostra planissima sunt, & a mente Xenophontis non discedunt. Versu autem ab hoc quatto in his, οὐτονομάς τεχνή, recte colligimus ex his eiusdem Leoniceni verbis, *Nihil prohibet exire, scribendum; οὐτονομάς τεχνή τεχνή.* Perit enim hoc ierat, propter aliquam similitudinem cum extremis in καλύ litteris. Et haec ipsa quidem verba meam de τέτον δι παρόδης emendationem confirmant.

Corruptus, d. f. 984, B. pro ἀπάντησις μὴ τεχνεύσαλαδ, reponeat, d. f. non μὴ τεχνεύσαλαδ, moram non incepere. Nam hoc sequentibus istis responderet, ἐλάν ταχ, cito capere. Sic κανοῦ τεχνεύσαλαδ dixit Herodotus mali dilatationem. Quo magis mirādum, homines etiam Græcos ἀπάντησις μὴ τεχνεύσαλαδ reddendum censuisse, Ferarum inuestigatione nō tenimur expreas: quasi aut iubilēdū sit explore seipsum, aut verbum τεχνεύσαλαδ, in significatione nimium ex plendi se, reperiatur apud illos scriptores Græcos veteres, extra hunc Xenophontis locum, ubi vi tatum est.

Versu post hunc altero, τέτον ἐπιτέσδης, quod & in aliis inuenitur, & in vtraque Stephani editione, mutandum in τέτον ἐπιτέσδης, in locis planis. Nam retia maiora planiciem requirunt. Sic prorsus etiam deinceps, 993, A. ἀπάντησis vitiatum ex ὅτι πέσων, ibidem ostendemus.

Ibidem, C. pro ἡτοῖ καπνίδε, repandum οὐτονομάδη. Nam hoc præcedentibus illis, ὅπερι εἰσεχει, recte opponitur.

Ibidem, E. pro ἡτοῖ ἀπηλαγμένων, scilicet ιχῶν, scribetur rectius ἀπηλαγμένων: sicut idem paullo post repetitur, p. 985, A. ἀπηλαγμένα, τεχνεύσα, cum ceteris.

985, A. Non περιφοράμεναι οὐδὲ τὰ αὐτὰ legit Omnibonus, sed τεχνεύσα, quum vertat, *Hac illac progradientes.* Ac recte quidē hoc. Nam qui sumunt a textrina vocabulum περιφοράδης, pro διαζώδην usurpatum ab Atticis, huc e Julio Polluce transfrunt; somniare mihi videntur, ut etiam in aliis plebisque. Quæ sequuntur, ὄρθρα, πυρά, καμπήλα, μαρά, sic in Taurinensi libro scripta reperi, ὄρθρα, (non ὄρθρα) καμπήλα, πυρά, μαρά recte. Nam hæc ordine si bi opponuntur inuicem.

Ibidem Dico pro τάχις γραπτοῖς, τεχνεύσα vel scribendum τάχις γραπτοῖς: vel si τάχις γραπτοῖς retineri placet, pro διαπονους reponendum διαπονους, sicuti supra loquitur est, pag. 978, A. Sed hec mihi τάχις γραπτοῖς, magis probatur.

984, C. pro ἐμβούντων ἢ ἀπάντησις γραμμένων rectius scribetur, ἐμβούντων ἢ αὐτή, scilicet venatores.

Ibidem. Vitiosum est, ἀποροντο. Nec interpretatio bona, quum dicitur, non obuiam eundum lepori, quoniam id difficultatem adferat. Quippe minus est difficultatis in obuiā eundo, quam in persequendo lepore. Sed non vult obuiam iri. Nam imperitum aliquid, aut imperiti venatoris hoc esse dicit. Itaque reponenda in Græco, pro ἀποροντο, scriptura rectior, ἀποροντο. Exigua mutatio, sed momenti non exigui; quum alios ἀποροντο illud misere torserit, atque eriam Henricum Stephanum.

Ibidem. Pro αἰελοῖν ἢ κονόντο, scribitor emendatius αἰελοῖν οἱ ἑκανοντο, scilicet κυνηγετο. Sequitur enim, οἱ, scilicet ταῦτα, quod vocabulum illi εἰναι responderet.

986, A. Vitiosâ sunt istæ, ἢ πάλιν, ἢ πάλιν ὥκησε. Non enim illæ canes, a vestigiis aberantes, reuocantis venatoris voces sunt; sed potius incitantis, ut rursus idem agant. Quapropter ἢ πάλιν, ἢ πάλιν ὥκησε, esse mutanda non dubito in πύμπαλιν, πύμπαλιν ὥκησε. Nam & Leonicenus dixit, *Retro, retro;* quod non est ἢ πάλιν, ἢ πάλιν, sed πύμπαλιν. Rectius tamen retrosum interpretabimur.

Ibid. B. Sequatus sum Leoniceni lectionem, οὐτονομάδης. Id enim ipsi Latine studium est certandi, hoc est, contentionis studium, quod canibus inesse certū est. Si quis & ambitionem quamdam, honorisque cupiditatem caninam exigitat in canibus existere; is vulgo receptam scripturam οὐτονομάδης, per me quidem licebit, ut retineat.

Ibidem, B. C. Sicut οὐτονομάδης, ceu superfluum, & ex πάλαι οὐτονομάδης, paullo ante posito, temere repetitum, explodi debet: ita quod hactenus in margine legebatur adscriptum οὐτονομάδης ταῦτα, λαδεῖ, ceu genuinum suo loco reposui, præsertim quum in multis exemplaribus ita scriptum reperiatur. Alterum [οὐτονομάδης] sic propter indicatam caussam notis inclusimus, & in versione prorsus omisimus.

987, A. pro ἡτοῖ μὴ φιλοποιίαν διαφθείρωσι, rectius scribetur: μὴ μὴ διαφθείρωσι. Prius δια periit, ob eiūsdē repetitionem in διαφθείρωσι. Sensus est, ne gratide studio laboris sibi perniciem adferant. Liberius aequo Leonicenus, *Ne nimio labore fœtum perdant.* Vt niimirum vitiosum illud διαφθείρωσι retineret in reddendo, fœtum adiecit.

Ibidem, D. Corruptus hic locus est, ταῦτα διαφθείρωσι, ταῦτα μὴ διαφθείρωσι. Quidam mutando mendato ταῦτα in ταῦτα, te remedium adlaturum putauit, sed frustra. Nam & transpositio vocum, & emendatio quorumdam requiritur ad eius plenam in-

tegritatem. Scribendum enim, τὰ ἡ δρομῆα τὸν ιχῶν, οὐτε τὸ εὔρωσι, μετά τοῦτον εἰπεῖν. Nimicum τὰ δρομῆα τὸν ιχῶν respondent illis superioribus, τὰ ιχέα τὰ ινώσαι. Catuloi ad vestigia cubilibus impressa solui, prius ve-
tuit: nunc eos ad vestigia curliū impressa dimitti si-
nit, donec leporem inueniant. Talem & Leonice-
nus in libro suo lectionem reperit, ut de verbis ei-
ius hisce perspicitur: *Ad cursoria vestigia (δρομῆα
τὸν ιχῶν) transcurrere eas sinat, quoad ea inuenient,*
οὐτε τὸ εὔρωσι. Vides omnia restitutioni nostra con-
sentanea, nisi quod *Donec vestigia reperiant*, dixit: quādum auctor id de reperiundo lepore ipso, non de
vestigiis, intelligat.

Ibidem, E. pro μηνί κόσμῳ δει τὸν γηνόν, scriben-
dum μηνί ακοσμίῳ δει τὸν γηνόν. Idem in Taurinensi
libro notatum reperi. Colligitur etiam hoc ita bo-
nis in libris scriptū inuenisse Leonicenum, quādum
pro ακοσμίῳ, in scite dicat. Hoc enim Græcis ακοσμίῳ
est, non μηνί κόσμῳ, quod admodum ab H. Ste-
phano inscite producitur; minus etiam, μηνί εἰδει
γηνόν, quod alius quidam, in restituendis veris le-
ctionibus parū διορθώσας, licet alioqui Græca peri-
tissimum.